
DOCHODY OGÓŁEM

801

0970/P/W/WE/d

0830/P/W/WE/d

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług

 4 500,00

 346 860,00

80115

80140

Dz.

Oświata i wychowanie
Technika

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2024 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM:

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM:

 4 500,00

 346 860,00

 4 500,00

 346 860,00

 351 360,00

GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM EDUKACYJNENazwa i adres jednostki 
STEFANA OKRZEI  20
44-100  GLIWICE

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  NA ROK : 2024
BT-1

 351 360,00

801
80101

80115

Dz.

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Technika

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2024
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

 540 489,86

 9 562 970,40

 540 489,86

 9 862 970,40

 15 403 575,26

4010/G/W/WE/2024/07/01
4040/G/W/WE/2024/07/01
4110/G/W/WE/2024/01/02
4110/G/W/WE/2024/07/01
4120/G/W/WE/2024/01/02
4120/G/W/WE/2024/07/01
4210/G/W/WE/2024/01/02
4260/G/W/WE/2024/01/02
4300/G/W/WE/2024/01/02
4440/G/W/WE/2024/01/02
4440/G/W/WE/2024/07/01
4710/G/W/WE/2024/01/02
4790/G/W/WE/2024/01/02
4800/G/W/WE/2024/01/02

3020/P/W/WE/2024/01/04
3031/P/UE/WE/2024/50/131
3261/P/UE/WE/2024/50/131
4010/P/W/WE/2024/07/01
4011/P/UE/WE/2024/50/131
4040/P/W/WE/2024/07/01
4110/P/W/WE/2024/01/04
4110/P/W/WE/2024/07/01
4111/P/UE/WE/2024/50/131
4120/P/W/WE/2024/01/04
4120/P/W/WE/2024/07/01
4121/P/UE/WE/2024/50/131
4140/P/W/WE/2024/01/04

4171/P/UE/WE/2024/50/131
4210/P/W/WE/2024/01/04
4260/P/W/WE/2024/01/04
4270/P/W/WE/2024/01/04
4280/P/W/WE/2024/01/04
4300/P/W/WE/2024/01/04
4301/P/UE/WE/2024/50/131
4440/P/W/WE/2024/01/04
4440/P/W/WE/2024/07/01
4700/P/W/WE/2024/01/04

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Inne formy pomocy dla uczniów
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 136 887,00
 11 544,00
 35 114,82
 25 382,00
 3 627,94
 1 471,00
 4 000,00

 97 500,00
 18 800,00
 3 231,00
 4 786,00

 95,00
 192 972,10

 5 079,00

 15 500,00
 8 900,00

 56 000,00
 1 025 948,00

 1 500,00
 80 066,00

 810 529,00
 183 416,00

 1 026,00
 87 217,00
 13 338,00

 115,00
 28 500,00

 4 500,00
 33 000,00

 625 089,00
 31 800,00
 5 000,00

 170 000,00
 199 378,98
 406 602,00
 32 066,00
 3 000,00



80116

80117

80120

80140

Dz.

Szkoły policealne

Branżowe szkoły I i II stopnia

Licea ogólnokształcące

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2024
-limit wydatków

Wydatki majątkowe, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

 300 000,00

 47 394,00

 2 628 042,00

 673 970,00

 1 638 402,00

 47 394,00

 2 628 042,00

 673 970,00

 1 638 402,00

6050/P/W/WE/2024/52/47  300 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4710/P/W/WE/2024/01/04
4710/P/W/WE/2024/07/01
4790/P/W/WE/2024/01/04
4800/P/W/WE/2024/01/04

4110/P/W/WE/2024/01/02
4120/P/W/WE/2024/01/02
4300/P/W/WE/2024/01/02
4440/P/W/WE/2024/01/02
4790/P/W/WE/2024/01/02
4800/P/W/WE/2024/01/02

4010/P/W/WE/2024/07/01
4040/P/W/WE/2024/07/01
4110/P/W/WE/2024/01/04
4110/P/W/WE/2024/07/01
4120/P/W/WE/2024/01/04
4120/P/W/WE/2024/07/01
4140/P/W/WE/2024/01/04

4210/P/W/WE/2024/01/04
4260/P/W/WE/2024/01/04
4300/P/W/WE/2024/01/04
4410/P/W/WE/2024/01/04
4440/P/W/WE/2024/01/04
4440/P/W/WE/2024/07/01
4700/P/W/WE/2024/01/04

4710/P/W/WE/2024/01/04
4710/P/W/WE/2024/07/01
4790/P/W/WE/2024/01/04
4800/P/W/WE/2024/01/04

4010/P/W/WE/2024/07/01
4040/P/W/WE/2024/07/01
4110/P/W/WE/2024/01/02
4110/P/W/WE/2024/07/01
4120/P/W/WE/2024/01/02
4120/P/W/WE/2024/07/01
4140/P/W/WE/2024/01/02

4210/P/W/WE/2024/01/02
4260/P/W/WE/2024/01/02
4300/P/W/WE/2024/01/02
4440/P/W/WE/2024/01/02
4440/P/W/WE/2024/07/01
4790/P/W/WE/2024/01/02
4800/P/W/WE/2024/01/02

3020/P/W/WE/2024/01/04
4010/P/P-JST/WE/2024/07/01
4010/P/W/WE/2024/07/01
4040/P/P-JST/WE/2024/07/01
4040/P/W/WE/2024/07/01
4110/P/P-JST/WE/2024/01/04
4110/P/P-JST/WE/2024/07/01
4110/P/W/WE/2024/01/04
4110/P/W/WE/2024/07/01
4120/P/P-JST/WE/2024/01/04
4120/P/P-JST/WE/2024/07/01

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

 40 822,00
 3 301,00

 5 247 274,42
 449 082,00

 5 775,00
 828,00

 5 000,00
 2 023,00

 31 122,00
 2 646,00

 383 089,00
 32 380,00

 242 318,00
 71 046,00
 29 771,00
 3 140,00

 28 500,00

 30 100,00
 224 450,00
 66 125,00
 1 500,00

 70 554,00
 10 529,00
 2 000,00

 9 384,00
 1 253,00

 1 290 902,00
 131 001,00

 200 334,00
 16 223,00
 42 571,00
 35 687,00
 1 635,00
 4 391,00

 12 000,00

 12 000,00
 73 244,00
 14 200,00
 6 032,00
 6 701,00

 196 937,00
 52 015,00

 11 500,00
 42 094,00

 284 399,00
 3 542,00

 23 985,00
 60 661,00
 7 804,00

 83 277,00
 52 734,00
 8 691,00
 1 119,00



851

80152

80195

85154

WYDATKI OGÓŁEM

Dz.

 15 413 676,84

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2024
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

 8 807,00

 3 500,00

 10 101,58

 8 807,00

 3 500,00

 10 101,58
 10 101,58

4120/P/W/WE/2024/01/04
4120/P/W/WE/2024/07/01
4140/P/W/WE/2024/01/04

4210/P/P-JST/WE/2024/01/04
4210/P/W/WE/2024/01/04
4260/P/P-JST/WE/2024/01/04
4260/P/W/WE/2024/01/04
4300/P/W/WE/2024/01/04
4440/P/P-JST/WE/2024/01/04
4440/P/P-JST/WE/2024/07/01
4440/P/W/WE/2024/01/04
4440/P/W/WE/2024/07/01
4710/P/P-JST/WE/2024/01/04
4710/P/W/WE/2024/01/04
4710/P/W/WE/2024/07/01
4790/P/P-JST/WE/2024/01/04
4790/P/W/WE/2024/01/04
4800/P/P-JST/WE/2024/01/04
4800/P/W/WE/2024/01/04

4110/P/W/WE/2024/01/03
4120/P/W/WE/2024/01/03
4440/P/W/WE/2024/01/03
4710/P/W/WE/2024/01/03
4790/P/W/WE/2024/01/03
4800/P/W/WE/2024/01/03

4190/G/W/WE/2024/02/04
4300/G/W/WE/2024/02/04

4110/G/W/WE/2024/06/01
4120/G/W/WE/2024/06/01
4170/G/W/WE/2024/06/01
4300/G/W/WE/2024/06/01

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Nagrody konkursowe
Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

 11 208,00
 3 088,00

 12 000,00

 11 102,00
 5 000,00

 10 000,00
 98 000,00
 23 700,00
 19 925,00
 1 436,00
 9 340,00
 9 572,00

 400,00
 4 304,00

 974,00
 341 948,00
 455 599,00
 12 798,00
 28 202,00

 1 171,00
 168,00
 429,00
 195,00

 6 307,00
 537,00

 3 000,00
 500,00

 1 562,58
 155,00

 7 374,00
 1 010,00

 

OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań remontowych Orientacyjny kosztDz.

OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań majątkowych
- jednorocznych Orientacyjny kosztDz.



.....................................................................
data i podpis kierownika jednostki 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych wraz z wykazem zadań remontowych i majątkowych jednorocznych, zgodny 

z  projektem uchwały/uchwałą nr .................................................. Rady Miasta Gliwice z dnia .....................................w sprawie budżetu

 miasta Gliwice na ........rok.

Gliwice, dnia .....................................................                         
          

........................................................................................................
 podpis Naczelnika Wydziału Edukacji 

Przedsięwzięcia wieloletnie zgodne z projektem uchwały/uchwałą nr ...............................................................  Rady Miasta Gliwice 

z dnia ................................ w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Gliwice ............................

Gliwice, dnia .....................................................                         
          

........................................................................................................
 podpis Naczelnika Wydziału Edukacji 

.....................................................................
data i podpis głownego księgowego


